Page
Date

ادبیات و تحقیقات اسلامیہ

THE ALFAZ QADIAN

الفاظ قادیان

جماعت احمدیہ کاملاً آگن جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین مجددی صاحب فرمایا۔

نمبر ۸۵ مورخہ ۲۲ اپریل ۱۹۲۵ء یوم جمعہ مطابق ۱۹ ذی قعدہ ۱۳۴۴ھ جلد ۱۵

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۲۰ جون کی بجائے جون کو جلسہ کیا جائے

المنشیح

۲۰ جون ۱۹۲۵ء رسول کریم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی سیرت پر تمام ہندوستان میں لیکچر دینے کا دن تجویز ہوا تھا۔ جو محرم کی یکم تاریخ ہوگی۔ چونکہ یہ مہینہ شیعہ اصحاب کے لئے رنج و الم کے اظہار کا مہینہ ہوتا ہے۔